
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради
Х ар к івськ о го  національного

• —  * - « о х х І  П  11 V * с т о з і ї ї Зуніверситету імені В.Н. каразіна

В.О. Катрин

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про внесення змін до складу редакційної колегії Міжнародного 

науково-практичного журналу “Фотобіологія та Фотомедицина”» 
від 25 листопада 2019 року, протокол № 12

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи М. О. 
Азарєнкова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Внести зміни до складу редакційної колегії Міжнародного науково- 
практичного журналу «Фотобіологія та Фотомедицина»:

Виключити зі складу редколегії:
- Бойка В.В., д.м.н., проф;
- Бабова К.Д., д.м.н., проф.;
- Бобицького Я.В., д.т.н., проф.;
- Лисиченка М.Л., д.т.н., проф.

Включити до складу редколегії:
- Авруніна О.Г., д.т.н., проф.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 02.12.2019 

Відповідальний: І. М. Дончик


